- 1 -

云南省标准化协会文件

关于批准发布《彝良小草坝乌天麻萌发菌》

等团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》(国标委联〔2019〕1 号)及《云南

省标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，《彝良小草坝乌天

麻萌发菌》(T/YNBX 401-2025)等 11 项团体标准已经专家审定，并

按照规定程序批准自 2025 年 10 月 10 日起实施，现予以公告。

附件：标准名称及编号

云南省标准化协会

二〇二五年九月十日

- 2 -

附件：

标准名称及编号

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/YNBX 401-2025 彝良小草坝乌天麻萌发菌 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

2 T/YNBX 402-2025 彝良小草坝乌天麻蜜环菌 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

3 T/YNBX 403-2025 彝良小草坝乌天麻菌材 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

4 T/YNBX 404-2025 彝良小草坝乌天麻种子种苗 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

5 T/YNBX 405-2025 彝良小草坝乌天麻商品麻栽培技术规程 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

6 T/YNBX 406-2025 彝良小草坝乌天麻产地加工规程 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

7 T/YNBX 407-2025 彝良小草坝乌天麻鲜食商品规格等级 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

8 T/YNBX 408-2025 彝良小草坝乌天麻趁鲜切片 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

9 T/YNBX 409-2025 彝良小草坝乌天麻 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

10 T/YNBX 410-2025 彝良小草坝乌天麻粉 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

11 T/YNBX 411-2025 彝良小草坝天麻产品流通规程 2025 年 9 月 10 日 2025 年 10 月 10 日

- 3 -

云南省标准化协会秘书处 2025 年 9 月 10 日印发